Sequitur alleluia. Ostendit et quia tunc ostendit dominus faciem suam. quam qui videt saluatur. Unde cum dixisset dominus ceco. Quid vis ut faciem tibi. Respondit Raloni ut viderem quia faciem non poterant homines ante videre. quia erant in regione umbrae mortis. Sed lux orta est eis quia possunt videre. Quod autem dicitur. Ostendit de nobis do. fa. tu. est sensus. da nobis domine cognitionem tuam. facies enim dei in scripturis sanctis non caro sed divina cognitio intelligitur. quia per faciem conspectam quisque cognoscitur. Sequitur in quibusdam ecclesiis euangelium math. xxi. c. Cum appropinquasset et quod ad passionem pertinet quo ad litteram. Ad die vero hanc quo ad allegoriam et spirituale intelligitur. Venit enim tunc dominus hierusalem per bethfage que interpretatur domus buccae. id est ad ecclesiam que pua erat. in qua christus apparuit per confessionem. et per montem oliveti. per quem designat misericordiam. per quem venit filius dei in mundum et misit discipulos suos dicens. Ite in castellum. id est in mundum. et inuenietis asinam et pullum. id est iudaicum populum. qui dure cervicis est et gentilem sine iugo legis. Ite per huiusmodi animalia ostendit vias suas. humilia enim sunt. Vnde in math. Discite a me quia mitis sum et humilis corde. Legitur etiam idem. quia ibi habetur. Benedictus qui venit in nomine domini. quod pertinet ad primum aduentum. et propter alia verba legitur in alijs ecclesijs illud. Cum appropinquaret ihesus et quod dicitur in domica palmarum. In alijs vero ecclesijs legitur euangelium. Principium euangelii ihesu christi et quod est. Marc. i. c. propter illa verba. Ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam. Et nota quod in textu euangelii non continetur principium sed incipit. Sed ecclesia ponit principium pro eo quod legens euangelium statim promittit in. t. incipit sancti euangelii ne idem repeti videatur. In nonnullis ecclesijs etiam legitur. Erunt signa. Sequitur offertorium de spe. Ad te leuavi animam meam. Et post conatum de eodem et propter idem legunt euangelium illud. Erunt signa. quod est luce. xxi. c. quod pertinet ad secundum aduentum. ubi dicitur. pe est regnum dei. Cui adaptatur epistola. ubi dicitur. propter est nostra salus. Et quia propter est regnum tuum domine. Ideo ad te leuavi dicit in miris tu cantos. id est vetus homo vel iohannes baptista ut quidam dicunt. dicit. Ad te leuavi animam meam deus meus. Et ideo vias tuas domine demonstra mihi. Et hoc in responsorio. Et ostendit de nobis domine misericordiam tuam. Et in alleluia. Et quasi misericordia certificatus claudit in postcomumione. Dominus dabit benignitatem. id est effectum bonum et terra nostra. scilicet caro dabit fructum id est bona opera.

De die secunda aduentus domini. In hac secunda dominica aduentus ut promissum est. agitur de secundo aduentu. Verum quia gaudere melius est quam flere. et dilectio melior est

quam timor. Ideo in ea quedam dicuntur pertinentia ad secundum aduentum. et quedam ad utrumque. Ecce enim in matutinis responsorium primum est. Hierusalem cito veniet salus tua. tunc omnes plorabunt modo est tempus gaudij aliud est de primo et secundo aduentu. Preterea ibi sunt duo versus secundum quasdam ecclesias. ad idem expromendum sicut et in alleluia ut iam dicitur. Primum est hierusalem si me audieris et. et videtur dominus verbum moysi ut intelligatur quod ipse est qui moysi loquebatur. Aliquando etiam videtur verbum salomonis ut scimus quod ipse est sapientia de quo locutus est salomon. istud responsorium sumptum est de misella et etiam illud quod sequitur. scilicet bethleem. Que dam tamen ecclesie illud dicunt in dominica sequenti et est de primo aduentu. et loquitur de generatione temporali christi et eterna de temporalium. cum dicit bethleem civitas dei summi. quia in bethleem natus est. De eterna cum dicit. Et egressus eius sicut a principio dierum. De alijs. Repatet. In laudibus prima antiphona est de secundo aduentu. Ecce in nubibus celi et. In missa vero introitus pertinet ad utrumque hoc modo. Populus syon ecce dominus veniet ad salvandas gentes. psal. xxx. c. In utroque enim aduentu saluat. Sequitur et audiam faciet dominus vocem laudis sue. Tunc enim est turtur. cuius vox audita est in terra nostra. quia attulit novum tempus vox eius in secundo aduentu erit. Venite benedicti patris mei et. Versus autem ad secundum pertinet aduentum. Qui regis israel intende qui deducis ouem ioseph. id est de hoc mundo ducis. ioseph. id est augmentum. in bono sicut ouem. id est simplicem. Et quia in matutinis primum responsorium est. Hierusalem et in missa introitus est. Populus syon. Ideo in hac dominica fit stacio in ecclesia que dicitur hierusalem. Sequitur oratio. Excelsa domine corda nostra ad parandas virginis tui vias et. que est de primo aduentu tantum. Epistola vero est de secundo. Quecumque scripta sunt et. ad romanos. xv. ut per pacenciam et consolacionem scripturarum. spem habeamus. et sic inuitam ad spem. ut que patimur leuia fiant. Responsorium pertinet ad utrumque. Ad primum dicitur. Ex syon spes decoris eius. Ad secundum cum dicitur. Deus noster manifeste veniet. Versus vero ad primum tantum. d. Congregate. id est oves angelii illi sanctos eius. id est predicatores bonos qui ordinant testamentum eius. id est novum super sacrificia. id est super vetus testamentum. Primum enim est quod animale est sicut dicit apostolus. deinde quod spirituale. Vel quod dicit congregate hoc in primitiva ecclesia maxime necessarium fuit. scilicet oves boni predicatores ut paulus et alij. deinde sequitur alleluia quod insolito modo habet duos versus secundum quasdam ecclesias. et hoc fit. quia ibi de duplici aduentu agitur. Primum est de primo. cum dicitur. Letati sumus et. Ante primum enim aduentum christi desperabant homines de salute. Tunc vero letati sunt. quia audierunt quod filius dei homo factus